
UCHWAŁA NR V/ .I19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 26 czerwca 2019 r.
w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62,
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz.
303, poz. 326, poz. 534) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów
budżetowych o kwotę 174 650 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków
budżetowych o kwotę 324 250 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na
kwotę 10 500 zł zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 399 212 zł zostanie sfinansowany kredytem w kwocie 325 766
zł oraz wolnymi środkami w kwocie 73 446 zł.

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 616 366 zł oraz łączną kwotę
rozchodów budżetu w wysokości 217 154 zł. Łączne kwoty przychodów i rozchodów
budżetu stanowi Załącznik nr 3.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku zawarto w
Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się §10 Uchwały Nr III/18119 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jasionówka na rok 2019, który otrzymuje brzmienie:
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 900000 zł;
2) sfinasowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 325766 zł.

§7. Zmienia się §12 Uchwały Nr III/18119 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jasionówka na rok 2019, który otrzymuje brzmienie:
Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań,
określonych w § 6 Uchwały;
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy;
3) do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów;
4) do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegajacych na przenoszeniu
planowanych wydatków między zadaniami z wyłaczeniem rozszerzenia ich zakresu
rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, wyłącznie w ramach działu;
5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień
W planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych.



6) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków
europejskich albo środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie
pogorszą wyniku budżetu,
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 14 018 621 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 980 966 zł
- majątkowe w wysokości 2037655 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 14417833 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 10 963 884 zł,
- majątkowe w wysokości 3453949 zł

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy
Leszek Lewicki



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/ ...../19 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 26-06-2019r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 2565675,00 0,00 1000,00 2566675,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
873388,00 0,00 1000,00 874388,00prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące razem: 8529512,00 0,00 1 000,00 8530512,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 270543,00 0,00 0,00 270543,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1421541,00 0,00 9000,00 1430541,00

--".
Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 394698,00 0,00 0,00 1 394698,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1421541,00 0,00 9000,00 1430541,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 394698,00 0,00 0,00 1 394698,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 26843,00 0,00 9000,00 35843,00prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 149650,00 149650,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 Q,OO
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 149650,00 149650,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 149650,00 149650,00

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15000,00 15000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 15000,00 15000,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z ty1ułu pomocy finansowej

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 15000,00 15000,00

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

majątkowe razem: 1 864005,00 0,00 173650,00 2037655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 837162,00 0,00 0,00 1 837162,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

~i'" .:

Strona 2 z 2



bieżące razem: 3448654,00 0,00 0,00 3448654,00Iw tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 13 843 971,00 0,00 174650,00 14018621,00

w tym z tytułu dotacjI I środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2107705,00 0,00 0,00 2107705,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

,~.•.. -

Strona 3 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/ ..... .I19 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 26-06-2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

z tego
z lego: z tego:

z tego: wydatki na wtym

Dala! I Rozdział I ; I I I I
programy I na programy

Nazwa Ptan Wydatki wydalki I I wydalki dotacje na świadczenia
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I wntesfeme

grupa bieżące jednostek wynagrod.zenia związane z zadania na rzecz osób z uoztetem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udztałem objęcie akcji i wkładów do sJXLi
budżetowych i składkI od realizacją ich bieżące fizycznych:

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa hando.ve;
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; w art. S ust 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkl2 i 3 2 j 3.

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 383107,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383107,00 383107,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach J8J 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38J 107,00 J8J 107,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

z tego'

z tego' z tego'

Zlega' wydatki na w tym.

Dzial I Rozdzia' I ; I I I I
programy na programy

Nazwa Plan Wydatki
wydal ki I wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I wruesieme
grupa bieżące jednostek wynagrod.zenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udzia,lem objęcie akcji i wkładów do sp,j-.<:,

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inweslycyjne środków. o udziałów prawa handlc>.',c-;..:I

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart. SusI. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkl2 i 3 2 i 3,

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 628752,00 275258,00 275258,00 942,00 274316,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 353494,00 1 353494,00 I 163494,00 0,00 0.00

600 I I I Transport i łączność
zmniejszenie -400,00 ·400.00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 626752,00 275258,00 275256,00 942,00 274316,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353494,00 I 353494.00 1 183494,00 0,00 0.00

przed zmianą 1 366480,00 162966,00 182966,00 942,00 182044,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 183494,00 1 183494,00 l 183494,00 0,00 0,00

60016 I I Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -400,00 ·400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400.00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 366480,00 162966.00 182986,00 942,00 162044.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183494,00 1 163494,00 1 183494,00 0.00 0,00

przed zmianą 9046,00 9046,00 9046,00 0,00 9046.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 I ~~~~~~:~~~iałÓWi
I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I zwiększenie 400,00 400,00 400.00 0,00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 9446,00 9446,00 9446,00 0,00 9446,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153575,00 153575,00 153575,00 0,00 153575,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 I Zakup usług remontowych
zmniejszenie -400.00 ·400,00 -400,00 0.00 ·400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 175.00 t53175,00 153 175,00 0.00 153175.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 1519205,00 1 491 205,00 1 265057,00 l 126762,00 136295.00 0,00 76626,00 149520,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 28000.00 0,00

I I I Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
zwiększenie 10000,00 10000.00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 529205,00 1 501 205,00 1 275057,00 1 126762,00 148295,00 0,00 76628,00 149520,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 28000,00 0,00

przed zmianą 1 201 572,00 1 201 572,00 1 200395,00 1 105082,00 95313,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II
I Urzędy gmin .<miast i miast na I zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75023 I prawach powIalu) I zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 572.00 1 211 572,00 1 210395.00 1 105082,00 105313,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13725.00 13725,00 13725,00 0.00 13725,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 I ~~~~~:~~;iałów i
I zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

I zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23725,00 23725,00 23725,00 0,00 23725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

",

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z lego:

z lego: wydatki na wtym:
§ programy na programy

Dział Rozdział J Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wyplaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych i składki od realizacją ten bieżące fizycznych:

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa nanotoweęo
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa IN

zadali; wart 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkl2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 181 780,00 181780,00 163767,00 124029,00 39738,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 ,6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianaCh 181780,00 181 780,00 163767,00 118029,00 45738,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179280,00 179280,00 161267.00 124029,00 37238,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lzmniejszenie -6000,00 -6000,00 -e 000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I75412 Ochotulcze straże pożarne
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179280,00 179280,00 161267,00 118029,00 43238,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95772,00 95772,00 95772,00 95772.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -1l 000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89772,00 89772,00 89772,00 89772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13393,00 13393.00 13393,00 0,00 13393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materratów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 19393,00 19393,00 19393,00 0,00 19393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 3354841,00 3354841,00 3233520,00 2639882,00 593638,00 3000,00 118321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3300,00 -3300,00 -3300,00 -3000,00 -300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata f wyChowanie

zwiększenie 36900,00 36 900,00 36900,00 0.00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3388441,00 3388441,00 3267 120,00 2636 882,00 630238,00 3000,00 118321,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 247876,00 247876,00 247876,00 159741,00 88135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie 36 600,00 36 600,00 36600,00 0,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'

po zmianach 281 476,00 281476,00 281476,00 156741,00 '24735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą '23504.00 123504,00 '23504,00 123504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120504,00 120504,00 120504,00 120504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60807,00 60807,00 60807,00 0,00 60807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materia/ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 36 600,00 36600,00 36600,00 0,00 36600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97407,00 97407,00 97407,00 0,00 97407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doksztelcame i doskonalenie zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60146 nauczycieli 0,00zwiększenie 300,00 300,00 300.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianaCh 14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300.00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozosIałych

0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6830,00 6830,00 6830,00 0,00 8830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3075,00 3075,00 3075,00 0,00 3075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,CO 0,00
4700 niebędących członkami

0,00korpusu służby cywilnej zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zrntenach 3375.00 3375,00 3375,00 0,00 3375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 687585,00 687585,00 259745,00 231 967,00 27778,00 60000,00 367840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

500,00 0,00 0,00 249650,00 249850,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 250150,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 937235,00 687585,00 259745,00 231467,00 28278,00 60000,00 367840,00 0,00 0,00 0,00 249650,00 249650,00 0,00 0,00 0,00
'- ,

SIrona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Z tego.

I tego: z lego
z tego: wydatki na w tym.

§ programy na programy
Dzial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące Jednostek wynagr<xlzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu Obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych, środkÓw, o poręczeń I
inwestycyjne środków, o udziałów prawa nancnoweqo

nich naliczane statutowych któryCh mowa gwaranCji których mowa w
zadań: wart Sus\.1 art. 5 ust. 1 pkt

pkl 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 253985,00 253985,00 253745,00 231967,00 21 778,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy Społecznej

zwiększenie 500,00 soo ,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zrmanach 253985,00 253985,00 253745,00 231467,00 22278,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177657,00 177 657,00 177 657,00 177 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 157,00 177157,00 177157,00 177 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7634,00 7634,00 7834,00 0,00 7634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup uSług pozosIałych

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8134,00 8 134,00 8134,00 0,00 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostala działalność

zwiększenie 249650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2'9650,00 249650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 650,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249650,00 249650,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 budżetowych zwiększenie 249650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249650,00 249650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249850,00 249650,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 539099,00 539099,00 539099,00 16434,00 522665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gespoeerka komunałna i zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 ochrona środowiska zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539099,00 539099,00 539099,00 16434,00 522665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 379800,00 379800,00 379800,00 14650,00 365150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cespoearka odpadami zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 ,300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 komunalnymi zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 379800,00 379800,00 379800,00 14650,00 365150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6038,00 6038,00 6038,00 0,00 6038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup marenarów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6338,00 6338,00 6338,00 0,00 8338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zrnnierszerue -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne Opiaty I składki

zwiększeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 392573,00 392573,00 0,00 0,00 0,00 392573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kullura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 nerodoweqo zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423573,00 423573,00 31 000,00 0,00 31 000,00 392573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała dzlatalność

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Własne

z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na ~
Dz;a! I Rozdztał I ~ I I I I

programy na programy
Nazwa Ptan Wydatki wydatki I wydatki dotacje na świadczenia

ftnansowane wyplaly z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I wnłestenie
grupa bieżące jednostek W~nagfod.zenja zw~ązane.l zadania na rzecz osób z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy ,lIdzla/em objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych i składkI od realizacją Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń t

inwestycyjne srodków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań: wart. SusI. 1 art 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

2 T 3 T 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 10261 822,00 7440630,00 6095670,00 4183434,00 1 912236,00 455573,00 650670,00 149520,00 0,00 89197,00 2821192,00 2793192,00 2578192,00 28000,00 0,00

zmniejszenie ·10500,00 -10500,00 -10500,00 -9500,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 334750,00 85100,00 85100,00 0,00 85100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249650,00 249650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10586072,00 7515230,00 6170270,00 4173934,00 1 996336,00 455573,00 650670,00 149520,00 0,00 89197,00 3070842,00 3042842,00 2578192,00 28000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na ~
Dzia! I Rozdzlet I ~ I I I I

programy na programy
Nazwa Plan Wydatki wydatk; I wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I Wn;es;en;e
grupa bieżące jednostek w~nagrod.zenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem tytulu
obsługa dlugu majątkowe zakupy udziałem objęde akcji i wkładów do spółek

budżetowych .1 składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane I statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 j 3,

2 I 3 I 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
I przed zmianą 3448654,00 J 448 654,00 114668,00 69183,00 45485,00 0,00 3333986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach J 448 654,00 3448654,00 114668,00 69183,00 45485,00 0,00 3333986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/ ... ./19
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 26 czerwca 2019r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
§

1 2 3 4

Przychody ogółem 616366

1 Kredyty § 952 325766

2 Pożyczki § 952

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań § 903
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

4 Inne źródła (wolne środki) § 950 290600

Rozchody ogółem 217 154

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 217 154

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych § 963
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Lewicki



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr V/ /19
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 26 czerwca 2019r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2019

Planowane wydatki
Jednostkaz tego źródła finansowania

Łączne środki
organizacyjna

realizująca program
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) koszty 2019 wymienione lub koordynującafinansowe środki wart. 5 ust. wykonanie

Dochody kredyty i pochodzące z 1 pkt 2 i 3 programu
własnejst pożyczki innych źródeł u.f.p.

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

"Przebudowa drogi gminnej Nr 104012B - ul. Lipowa w Jasionówce"
741030 442464 Gmina Jasionówkal 600 60016 6057/6059 1 183 986 1183494

"Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków w
2 .010 .1010 6050 Gminie Jasionówka" - dokumentacja 335 783 45000 45000 Gmina Jasionówka

"Wykorzystanie energii słonecznej poprzez wykonanie instalacji solarnych i fotowoltaicznych w
3 700 70005 6057/6059 budynkach mieszkalnvch na terenie Gminy Jasionówka" l 446309 l 394698 566793 827905 Gmina Jasionówka

4 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pół - droga Łękobudy - Krasne 170000 170000 85000 85000 Gmina Jasionówka

5 852 85295 6050 Utworzenie Klubu Seniora w Słomiance Gmina Jasionówka 249650 249650 100000 149650 Gmina Jasionówka
Ogółem 3385728 3042842 971 030 801443 1270369 Gmina Jasionówka

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Lewicki



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr V/..../19

Rady Gminy Jasionówka
z dnia 26 czerwca 2019r.

Objaśnienia dokonanych zmian

l. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr RE-IV.3141.15.2019.DM z
dnia 10.05.2019 r. i oświadczenia o przyjęciu dotacji z dnia 15.05.2019 r. w ramach Programu
Wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020 na "Utworzenie Klubu Seniora w Słomiance
Gmina Jasionówka", zwiększono plan dochodów o dotację celową w dz. 852 - Pomoc
społeczna, rozdz. 85295 § 6330 - kwota 149 650 zł,

- na podstawie umowy RORVILOI03.14.14.2019 z Województwem Podlaskim zwiększono
plan dochodów o dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na
refundację części wydatków kwalifikowalnych w ramach "Programu odnowy wsi
województwa podlaskiego na realizację przez gminy zadań istotnych dla sołectw z terenu
województwa" - zadania pn. "Kultywowanie tradycji orkiestry dętej w Gminie Jasionówka" w
dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 § 6300 - kwota 15 000 zł

- zwiększono dochody o kwotę 10000 zł wskutek zaplanowania zwiększonych wpływów ze
sprzedaży składników majątkowych oraz wpływów ze spadków i darowizn

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dokonano przesunięć na kwotę 10 500 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w
planie wydatków w związku z bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu. Zmiany
w planie wydatków budżetowych zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały
przeznaczone mm:
- zwiększa się wydatki w planie o kwotę 249 650 zł, w dz, 852 - Pomoc społeczna, rozdz.
85295 § 6050, na zadanie p.n. "Utworzenie Klubu Seniora w Słomiance Gmina Jasionówka"
w ramach Programu Wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020.

- zwiększa się wydatki w planie o kwotę 31 000 zł, 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego, rozdz. 92195 § 4210, na zadanie p.n. "Kultywowanie tradycji orkiestry dętej w
Gminie Jasionówka" w ramach "Programu odnowy wsi województwa podlaskiego na
realizację przez gminy zadań istotnych dla sołectw z terenu województwa"

- w pozostałym zakresie zwiększono plan w dziale administracji publicznej, w dziale
bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w dziale dowożenia uczniów do szkół
na paragrafach dotyczących zakupu materiałów i wyposażenia.

3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne

- zaplanowano inwestycję dotyczącą "Utworzenie Klubu Seniora w Słomiance Gmina
Jasionówka"

Przewodniczący Rady Gminy
Leszek Lewicki


